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   §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta

IV

1

Rautatiealue.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

ut

pp

pp/t

pp

jk

h

y

33dBA

Pysäköinti:

Polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:

luo

AK- ja A-korttelialueilla:

LPA-korttelialueilla:

Kaikilla korttelialueilla:

hule

+33.2

Rakennusala.

Asuinrakennusten korttelialue.
Asuinkerrostalojen korttelialue.
Lähipalvelurakennusten korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Suojaviheralue.

Kaupunginosan raja.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Osa-alueen raja.
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
Ohjeellinen tontin raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.
Ohjeellisen tontin numero.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Kadun, katuaukion tai puiston nimi.VIIKINTIE

5000+m200

Kaupunginosan nimi.

Autopaikkojen vähimmäismäärät:--
-

Alueelle saadaan sijoittaa päiväkoti,
asukastalo tai vastaava lähipalvelu.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

- MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA

oleva viiva.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella

Ohjeellinen muuntamoa ja yhdyskunta-teknistä huoltoa varten varattu alueen osa.
  et 

krl Rakennusalan osa, johon on rakennettava
liiketilaa, joka on varustettava rasvanerottelu-
kaivolla ja katon ylimmän tason yläpuolelle
johdettavalla ilmastointihormilla.

pka Pihakansi, jonka alapuolelle saa sijoittaa 
toisen autopaikkoja ja teknisiä tiloja.

ajo Pihakannen alla oleviin tiloihin johtava

Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, johon
3/4 pituudelta.
rakennus on rakennettava kiinni vähintään

Aukio

Monikäyttötiloihin voi rakentaa liike-,ravintola-,
toimisto- ja työtiloja. Monikäyttötilojen kerros- 

kerrokseen Viilaritien ja Karhukalliontien puolella.

porrashuoneista on oltava yhteys läpi talon.
tulee olla oma sisäänkäynti kadulta.Rakennusten
ulottuvista ensimmäisen kerroksen asunnoista
tasopihana tai -terassina. Pääosalla läpi talon 
olla huoneistokohtainen ulko-oleskelutila maan-
Ensimmäisen kerroksen kullakin asunnolla tulee 

porrashuoneiden kautta.
Esteetön käynti pihakannelle saadaan järjestää 

Viilarintiellä ja Karhukalliontiellä korttelijulki-
sivujen sommittelun tulee olla suurpiirteistä ja yhtenäistä. Muut korttelijulkisivut tulee jäsentää 
enintään yhden lamellin suuruisiin osiin,
jotka poikkeavat toisistaan värin ja aukotuksen

Suoraan katualueelle avautuvien porrashuoneiden
ulko-ovet on suunniteltava vähintään 0,9 m 
syvennykseen.

suunnitella osana rakennuksen arkitehtuuria
hyödyntämiseen tarkoitetetut laitteet tulee
Ilmanvaihtokoneet sekä uusiutuvan energian

viereisen katualueen tason pinnan yläpuolella.
lattian tulee olla vähintään 0,5 metriä
sessä kerroksessa sijaitsevan asuinhuoneen
Rakennuksen ensimmäisessä maanpäälli-

kautta on sallittu.
Huolto- ja pelastusajo tonteille toisen tontin

PL-korttelialueilla:

ja kaupunkikuvallisesti korkeatasoisesti.
Tontti tulee rakentaa rakennustaiteellisesti

Julkisivuvärien tulee olla pääosin murrettuja.

vastaavin keinoin. 
elävöitettävä valaistuksella, viherjärjestelyin tai 
arkkitehtonisesti laadukkaiksi. Julkisivuja on 
Pysäköintilaitoksen julkisivut tulee jäsennöidä 

Katualueet ja aukiot:

erillinen tonttijako.
Tällä kaava-alueella korttelialueelle on laadittava 

kallioita ei saa vahingoittaa.
luonnonhoidollisia toimenpiteitä. Avo-
Lähivirkistysalue, jolla saa tehdä vain 

kerrosluvun.
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, 

kaupan myymälätilaa rakennuksen 1. kerrokseen.

toisen tontin kautta on sallittu.
Ajo maanalaiseen pysäköintilaitokseen 

mitoissa on otettava huomioon pelastus-
toiminnan vaatimukset.

jossa tontille ajo on sallittua.
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, 

varattu alueen osa.
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

Alueen sisäiselle jalankululle varattu 
alueen osa.

erikoiskuljetusreitin tilavaraukset. 
on otettava huomioon pikaraitiotien ja 
johtaa eri tasossa. Ylityskorkeudessa 
yli jalankulku ja polkupyöräily saadaan
Kadun tai liikennealueen osa, jonka 

määräinen korkeusasema.
Maanpinnan tai kansirakenteen liki-

 
holville tai tunnelille aiheutuu haittaa.
ei saa louhia niin, että tunnelin kallio-
johtoja varten, jonka kohdalla kalliota 
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevia 
Maanalainen tunneli liikennettä ja 

ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta

yhteisiä vapaa-ajantiloja.
asumismuotoon nähden riittäviksi osoitettuja 
hankkeissa on asukkaiden käyttöön rakennettava
Kaikissa 1200 k-m² suuremmissa asuinrakennus-

Kortteleiden 45361, 45362, 45363, 45364 ja 45365 

Asuinrakennusten ilmanotto tulee järjestää 
Viilaritiehen ja Viikintiehen rajoittuvissa kortteleissa 
puolelta liikenteen päästöjen vuoksi. suodatettuna rakennusten katolta tai sisäpihan

Maaperän pilaantuneisuus on selvitettävä ja 
tamiseen ryhtymistä kortteleissa 43169 ja 43170.
pilaantuneet alueet kunnostettava ennen raken-

saavuttamiseksi. 
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason
ratkaisuja suunniteltaessa käsitellä korttelia yhtenä
Mikäli rajaseinää ei rakenneta, tulee paloteknisiä 
köintilaitoksissa ei tarvitse rakentaa tontin rajaseiniä. 
yhteyteen. Maan- tai pihakannen alaisissa pysä-
ilmahormit tulee sijoittaa rakennuksiin tai niiden 
Pihakannen alaisten pysäköintilaitosten poisto-

viherkertoimen tavoitetaso.
Tonttien vihertehokkuuden tulee täyttää Helsingin 

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä 
altaiden, säiliöiden ja viherkattojen mitoitustila-
tulee viivyttää siten, että viivytyspainanteiden, -
vuuden tulee olla 1,0 m³ jokaista sataa vettälä-
päisemätöntä pintaneliömetriä kohden, ja niissä 
tulee olla suunniteltu ylivuoto. Viivytys tulee 
ensisijaisesti järjestää samassa korttelissa olevien
tonttien yhteisinä nk.sadepuutarhoina. 
 Alueen kivimuureissa, maastonmuotoilussa ja 
kiveyksissä tulee pyrkiä käyttämään rakennettaessa 
syntyvää louhekiveä.

Jos taloyhtiö osoittaa pysyvästi liittyvänsä yhteis-
käyttöautojärjestelmään tai muulla tavalla varaa-
vansa yhtiön asukkaille yhteiskäyttöautojen käyttö- 
mahdollisuuden, voidaan autopaikkojen vähimmäis-
määrästä vähentää 5 ap yhteiskäyttöautopaikkaa 
kohti, yhteensä kuitenkin enintään 10 %. 

voidaan autopaikkoja toteuttaa 10 % vähemmän.
keskitetysti siten, että paikat ovat nimeämättömiä, 
Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköintipaikkaa

autopaikkoja. 
töminä, monikäyttötiloille ei tarvitse osoittaa erikseen 
autopaikat pysäköintilaitoksessa toteutetaan nimeämät-
tötilojen autopaikkoja, jotka saa sijoittaa tontille. Jos 
läheisyyteen enintään 1 ap/2000 k-m², sekä monikäyt-
tettuja autopaikkoja, joita voi sijoittaa porraskäytävien 
kannen alle lukuunottamatta liikuntavammaisille tarkoi-
Autopaikat tulee sijoittaa LPA-alueille, kellariin tai piha-

45354 sijaitsevaan LPA-alueen pysäköintilaitokseen.
45355 ja 45356 kaikki autopaikat on sijoitettava korttelissa
laitokseen. Kortteleiden 45351, 45352, 45353, 45354,
korttelissa 45358 sijaitsevaan LPA-alueen pysäköinti-
45170, 45365 ja 45357 kaikki autopaikat on sijoitettava
LPA-alueen pysäköintilaitokseen. Kortteleiden 45169, 
paikat on sijoitettava korttelissa 45361 sijaitsevaan 
Kortteleiden 45361, 45362, 45363 ja 45364 kaikki auto-

sijoitettava asuin- tai ulkorakennuksiin. 
Asuntojen polkupyöräpaikoista vähintään 75 % on 

varattu ohjeellinen alueen osa. 
Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle 

Kvartersområde för bostadshus.
Kvartersområde för flervåningshus.
Kvartersområde för närservicebyggnader.

Område för närrekreation.

Järnvägsområde.

Skyddsgrönområde.
Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Stadsdels- eller kommundelsgräns.
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.
Gräns för delområde.
Riktgivande gräns för område eller del av område.
Riktgivande gräns för tomt.

Stadsdelsnummer.
Namn på stadsdel.
Kvartersnummer.
Nummer på riktgivande tomt.
Namn på gata, väg, park eller allmänt område.  
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Romersk siffra anger största tillåtna antalet våningar
i byggnaderna, byggnaden eller i en del därav.

Byggnadsyta.

Gata.
Öppen plats.

För allmän gång- och cykeltrafik reserverad
del av område.

Del av gatuområdens gräns, där utfart är förbjuden.
För ledning reserverad del av område.

X X Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän
poistamista. Kryss på beteckning anger att beteckningenslopas.

Autopaikkojen korttelialue,jolle tulee rakentaa
pysäköintitalo. Kvartersområde för bilplatser, där ett parkerings-hus ska byggas.

Område för närrekreation, där endast åtgärder 
för naturvård får företas. Bart berg får inte skadas.

Autopaikkojen korttelialue, jolle tulee rakentaa
pysäköintitalo. Alueelle tulee rakentaa lisäksi
rakennusoikeuslukeman mukainen määrä
päivittäistavarakaupan liiketiloja.

Kvartersområde för bilplatser, där ett parkerinshus
ska byggas. På området ska dessutom byggas

Kortteleiden 43169, 43170, 45351, 45352, 45353, 45454, 

Karhunlankaan.
istutuksin. Niiden tulee liittyä yhtenäisesti
rakentaa korkeatasoisin materiaalein ja 
Talviunenaukio ja hulevesien viitysalue tulee

pka-merkityissä pysäköintilaitoksissa tulee
kansirakenteiden kantavuutta ja korkeustasoa
määriteltäessä ottaa erityisesti huomioon pihan puuistuksiin tarvittavan kasvualustan paksuus
ja paino sekä pelastustoiminnan vaatimukset.

sisältämästä kokonaispaikkamäärästä.
25 % laskentaohjeen määrittämästä mitään vähennyksiä 
vähennysten yhteenlaskettu kokonaismäärä on enintään
asuntotuotannon osalta kannustimilla tehtävien 
valtion pitkäaikaisella korkotuella toteutettavan vuokra-
sisältämästä kokonaispaikkamäärästä. Muun kuin 
laskentaohjeen määrittämästä mitään vähennyksiä 
yhteenlaskettu kokonaismäärä on enintään 40 % 
asuntojen osalta kannustimilla tehtävien vähennysten 
Valtion pitkäaikaisella korkotuella toteutettavien vuokra-

I pka-märkta underjordiska parkeringsanläggningar
ska vid fastställande av däckkonstruktionernasbärighet och höjdläge särskilt beaktas de för gårdens 
trädplanteringar nödvändiga växtunderlagens tjocklek
och vikt samt räddningsverksamhetens krav. 

Fasadernas färger ska huvudsakligen vara jordnära. 

I anslutning till trapphusen i första våningen får man
bygga högst 30 m2 vy aulautrymmen utöver den idetaljplanen angivna våningsytan, förutsatt att aulan 
förbättrar entre'ns trivsel och ljus.

Korttelialueelle saa rakentaa asumista 

Tiloja varten ei tarvitse rakentaa autopaikkoja. 

Gata reserverad för gång och cykeltrafik.
Gata reserverad för gång och cykeltrafik där
servicetrafik är tillåten.

På kvartersområdet får byggas för invånarna

utöver den i detaljplanen angivna våningsytan.

Gemensamma utrymmen som betjänar boende fårbyggas som gemensamma för hela kvarteret.
Asumista palvelevia yhteistiloja saa rakentaa korttelin 
yhteisinä.

Riktgivande del av område reserverad för
samhällsteknisk service.

Del av byggnadsyta där man ska bygga
ringsbrunn och ventilationskanal upp över takplanet.

Gårdsdäck under vilken bilplatser och tekniska
utrymmen får placeras.Inkörning till en underjordisk parkeringsanläggning
är tillåten via annan tomt.
Ungefärligt läge för en ramp till utrymmenunder gårdsdäcket.

Ungefärligt läge för infart till ett parkerinshus.
Pilen anger den sida av byggnadsytan som

5400

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko, 

Den sammanlagda talserien anger byggnadsrätten

vähimmäismäärän.
enimmäismäärän, toinen monikäyttötilan 
Ensimmäinen luku ilmoittaa asuntokerrosalan
oikeuden kerrosalaneliömetreinä.
Lukusarja yhteenlaskettuna ilmoittaa rakennus- kvadratmeter våningsyta. Det första talet anger

maximivåningsytan för bostäder, det andra taletminimivåningsytan för allaktivitetsutrymmen.

ska beaktas räddningsverksamhetens krav.byggnad. I dimensioneringen av öppningen byggnad. I dimensioneringen av öppningen 
Ungefärligt läge för en genomfartsöppning i

I alla bostadsprojekt som överstiger 1200 m2 vy ska 

Inom allaktivitetsutrymmen får byggas affärs-,
restaurang-, kontors- och arbetsutrymmen.

På detta detaljplanområde ska för kvartersområdet
uppgöras en separat tomtindelning.

m Rakennusala, jolle tulee sijoittaa päivittäistavara- Byggnadsyta, dagligvarubutiksutrymmen

le

Katu.

palvelevia yhteis-, varasto-, huoltotiloja , teknisiä
tiloja sekä portaiden valoaukkoja asemakaavaa-
kaavakarttaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi.

korkeuden on oltava vähintään 3,5 m. Tiloista tulee
olla suora yhteys kadulle.

20 m2 tila hajautettua energiatuotantoa varten.

vähentää autopaikkoja 20%.
tettavia vuokra-asuntoja, voidaan niiden osalta 
Jos tontilla on valtion pitkäaikaisella korkotuella toteu-

korkeusasema. Högsta höjd för byggnadens yttertak.

ajoluiska, jonka sijainti on likimääräinen.

Sijainniltaan likimääräinen sisäänajo pysäköintitaloon.

jonka sijainti on likimääräinen. Aukon 

tai muun rakenteen. Sijainti on likimääräinen.
altaan, painanteen, ojan, säiliön,kosteikon 
viivyttämiseen ja puhdistamiseen varatun 
Alueen osa, jolle saa rakentaa hulevesien 

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueenosa, jonka sijainti on likimääräinen.
Alueen osa, jolla avokallio tulee säilyttää 
luonnonmukaisena.

Ulkoilutie, jonka sijainti on likimääräinen.

För utrymmen behöver inte byggas bilplatser.

avsedda gemensamma utrymmen, förråd, service- och

Asuntoja ei saa sijoittaa rakennuksen maantaso-
Man får inte förlägga bostäder i byggnadens markplan på den sida av byggnaden som är mot 
Filarvägen eller Björnklippsvägen.

kerrokseen suoralla yhteydellä pihalle.
rakentaa ylimpään kerrokseen tai maantaso-
Asukkaiden yhteiskäytössä olevat saunat tulee 

Kortteleissa 45354, 45255, 45361, 45362,
suurikokoisia puita ja pensaita.
45363, 45364 ja 45365 pihoille tulee istuttaa  

julkisivuiltaan sekä rakenteiltaan.

porrasaula lisää sisääntulon viihtyisyyttä ja valoisuutta.
merkityn kerrosalan lisäksi edellyttäen, että
saa rakentaa enintään 30 k-m2 asemakaavaan
Ensimmäisen kerroksen porrashuoneeseen 

asuinrakennusten tulee pääosin olla puuta 

Uusiutuvan energian tuotantoon tarvittavien
teknisten laitteistojen intergroiminen rakennuksiin
ja pystyttäminen tontille on sallittua yleistä 

ja niiden on oltava maisemallisesti ja kaupunkikuvallisesti laadukkaita.

Markens kontamineringsgrad ska utredas och 
bygge inleds i kvadrater 43169 och 43170.

Korttelialueille 45354 ja 45361 on sijoitettava

Tontilla 45238 / 4 rakennukset tulee kytkeä 
Viikintien puolelta toisiinsa pihatasoon nähden 
vähintään 1,5 metriä korkealla yhtenäisellä
melua torjuvalla aidalla, muurilla tai muulla 
rakenteella.

annan tomt är tillåten.
Service- och räddningstrafik till tomt via en 

Kortteleissa 43169, 43170, 45101, 45238, 45354, 
45355, 45356, 45357, 45361,45362, 45363,
45364 ja 45365 rakennukset tulee rakentaa kiinni
toisiinsa niillä sivuilla, joilla rakennusalat sivuavat
toisiaan.

Tomten ska till stadsbilden byggas av hög kvalitet.

Gatuområden och öppna platser:

Raitiotie tulee toteuttaa siten , ettei raitiotieliikenteen
aiheuttama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena 
pidettäviä enimmäisarvoja rakennusten sisätiloissa.

Spårvägen ska genomföras så att vibration och de
stomljud som spårtrafiken åstadkommer inte över-
stiger den maximivärden som eftersträvas inomhus.

Jätehuoneet tulee sijoittaa rakennuksiin tai katoksiin.

Parkering:
Bilplatsernas minimiantal:

Minimiantalet cykelplatser:

vastaaviin tulee rakentaa viherkatto. 
rakennuksiin, auto- ja polkupyöräkatoksiin ja 
Kaikkiin yksikerroksisiin rakennusosiin, talous-

Utskjutande balkonger får inte stödas från marken.
Balkongerna ska vara upphängda eller indragna. 

enintään 2,0 m pihan puolella.
Parvekkeet saavat ulottua rakennusalan rajan yli 

Ulokeparvekkeita ei saa kannattaa maasta.
Parvekkeiden on oltava ripustettuja tai sisäänvedettyjä. 

under skärmtak.
Avfallsutrymmen ska placeras i byggnader eller 

i byggnaderna. 
Minst 75% av cykelplatser för bostäder ska placeras 
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Läget är riktgivande.

Dagvatten från ogenomsläppliga ytor ska fördröjas 

Alla byggnadsdelar i en våning, 
gårdsbyggnader samt bil-, cykel- och övriga 
skärmtak ska förses med gröntak.

På området får placeras daghem, invånarhus
eller motsvarande närservice.

affärsutrymmen för dagligvaruaffärer enligt
det angivna byggnadrättstalet.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 

ska placeras i byggnadens 1. våning.

affärsutrymmen som förses med fettsepare-

+45.5

byggnaden ska tangera på minst 3/4
av dess längd.

Sijainti on likimääräinen.
uudistaa siten, että viheryhteys säilyy. 
Istutettava puurivi, jota tulee hoitaa ja tarvittaessa behov förnyas så att grönförbindelsen bevaras.

Trädrad som ska planteras, skötas och vid 

För naturens mångfald viktigt område.

område, vars läge är ungefärligt.
För lek och utevistelse reserverad del av 

dagvatten. Läget är ungefärligt. 
konstruktion för fördröjning och rening av 
sänka, dike, behållare, våtmark eller annan 
Del av område, där man får bygga en bassäng, 

naturenligt tillstånd.
Del av område, där kalt berg ska bevaras ia

pp/pel jolla pelastusajo on sallittu.                          Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, utryckningstrafik är tillåten.                             Gata reserverad för gång- och cykeltrafik där 

Friluftsled, vars läge är ungefärligt.

område.
För områdets interna gångtrafik reserverad del av

riktgivande del av område.
För områdets interna servicetrafik reserverad

specialtransportruttens utrymmesbehov.
höjden ska beaktas snabbspårvägens och 
och cykeltrafik får ledas i skilt plan. I den fria 
Del av gatu- eller trafikområde över vilken gång- 

Ungefärlig höjd för markyta eller däckskonstruktion.

Underjordisk tunnel för trafik och ledningar för

tunneln förorsakas skada.
arbeten inte får  utföras så att bergsvalvet eller 
samhällteknisk service, ovanför vilken sprängnings-

tekniska utrymmen samt ljusschakt i trappuppgångar 

det byggas tillräckligt  med gemensamma fritidsut-
rymmen och minst en tvättstuga för invåningarna.

ska ha direkt förbindelse till gatan. 
Våningshöjden ska vara minst 3,5 m. Utrymme 

markplanet med direkt anslutning till gården. 
byggas i byggnadens översta våning eller i 
För invånarna avsedda gemensamma bastur ska

AK- och A-kvartersområden:

från gatan. Trapphusen ska ha förbindelse genom huset.
sig genom huset i första våningen ska ha egen ingång
i markplan. Huvuddelen av bostäderna som sträcker
eget utevistelseutrymme i form av gård eller terrass
Samtliga bostäder i första våningen ska ha ett 

genom trapphusen.
Tillgänglig förbindelse till gårdsdäcket får anordnas 

Tomtgränserna får inte ingärdas. 

utrymmena ska byggas gemensamma för tomterna. 
heternas del till en helhet och lek- och vistelse-
planteringar, möbler, ytmaterial och för verksam-
varandra ska gårdsområdena planeras med 
På de tomter vilkas gårdsplaner angränsar till 

oleskelutilat rakennettava tonttien yhteisiksi.
yhdeksi kokonaisuudeksi ja leikki- ja
kalustein, pinnottein, ja toimintojen osalta 
piha-alueet on suunniteltava istutuksin, 
tonteilla, joiden pihamaat rajautuvat  toisiinsa,
Tonttien välisiä rajoja ei saa aidata. Niillä

osoittaa asukkaiden viljelyalueeksi tai istuttaa.
tai kulkuteinä, tulee säilyttää luonnonmukaisina,
pihakannesta, joita ei käytetä leikkipaikkoina
Rakentamattomat tontinosat ja ne osat

invånarnas odlingsområde eller planteras.
ska bevaras i naturenligt tillstånd, anvisas som
som inte används som lekområde eller gångvägar,
Obebyggda tomtdelar och delar av gårdsdäcket, 

stora träd och buskar.
45362, 45363, 45364 och 45365 ska planteras 
På gårdarna i kvarteren 45354, 45255, 45361, 

Korttelissa 45238 saa rakentaa autokatoksiaasemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi 
rakennusalan estämättä.

sommittelun suhteen. Julkisivuvärien tulee 
pääosin olla murrettuja.

huvudsakligen vara jordnära.
skiljer sig från varandra. Fasadernas färger ska 
lamell stora delar som till färg och fönsterdisposition 
Övriga kvartersfasader ska indelas i högst en
dispositionen av kvartersfasader vara enhetlig. 
Längs Filarsgatan och Björnklippsvägen ska 

huvudsakligen utföras i trä.
ska bostadsbyggnaders fasader och konstruktioner 
I kvarter 45361, 45362, 45363, 45364 och 45365 

Trapphusdörrar som öppnar sig direkt mot gatu-

 
45355, 45356, 45357, 45238 ja 45101 asuinrakennusten
julkisivujen tulee pääosin olla paikalla muurattua
tiiltä, muuratun pinnan päälle tehtyä rappausta tai 
tai slammausta tai puuta.

säännöksiä noudattaessa. Paloturvallisuus-
ratkaisuista on neuvoteltava pelastuslaitoksenkanssa.

I kvarter 43169, 43170, 45351, 45352, 45353, 
45454, 45355, 45356, 45357, 45238 och 45101

                      ska bostadsbyggnadernas huvudsakliga fasadmaterial 
vara platsmurat tegel, rappning på murad yta,
slamning eller trä.
Apparatur för produktion av förnybar energi får 
integreras i byggnader och placeras på tomten. 
Brandsäkerhetslösningar ska förhandlas med 
räddningsmyndigheten.

Ventilationsmaskinrum och anordningar för utnyttjande av förnybar energi ska planeras 
som en del av byggnadens arkitektur och vara
högklassiga med tanke på landskaps- och 
stadsbilden.

Bostadsbyggnaders luftintag i kvarteren mot Filarvägen 
och Björnkippsvägen ska ordnas filtrerat från 
grund av trafikens utsläpp.
byggnadernas tak eller från innergården på 

kontaminerade områden ska saneras innan 

pysäköintilaitoksiin.
maantasokerrokseen ja ne tulee integroida ensisijaisesti
mukainen muuntamotila. Muuntamot tulee sijoittaa 
20 m2 tila sähkönjakeluverkon haltijan ohjeen
Korttelialueille 45354 ja 45361 on sijoitettava 

integreras i parkeringsanläggningar.
ska placeras i markplan och huvudsakligen 
havarens anvisningar. Transformatorutrymmena 
20 m2 transformatorutrymme enligt nätinne-
I kvarter 45354 och 45361 ska placeras ett 

utrymme för decentraliserad energiproduktion.
I kvarter 45354 och 45361 ska placeras ett 20 m2 

mur eller annan konstruktion. 
1,5 meter högt enhetligt bullerdämpande staket, 
sammankopplas med ett från gården sett minst
På tomt 45238/4 ska byggnaderna mot Viksvägen

gatuområdets nivå.
ovan jord ska ligga minst 0,5 m ovanför intilliggande
Golvet i bostadsrum i byggnadens första våning 

tangerar varandra. 
i varandra på de sidor där byggnadsytorna 
45364 ja 45365 ska byggnaderna byggas fast 
45355, 45356, 45357, 45361, 45362, 45363,
I kvarteren 43169, 43170, 45101, 45238, 45354, 

LPA-kvartersområden:

grönkonstruktioner eller motsvarande medel.
Fasaderna ska livas upp med belysningen, 
 struktureras högklassigt och i varierande delar. 
Parkeringsanläggningens fasader ska till arkitekturen

Björntråden.
planteringar. De ska ansluta enhetligt till 
ska utföras i högklassiga material och med 
Vintersömnsplatsen och fördröjningsområdet 

PL-kvartersområden:

käyttötarkoituksesta. 
sivujen tulee olla ikkunallisia riippumatta sisätilojen 
Kadun puolella rakennusten pohjakerrosten julki- ska ha fönster oavsett användningsendamålet.

Byggnadernas fasader i bottenvåningar mot gata 

underjordiska eller belägna under gårdsdäcket.  
mellan tomterna i parkeringsanläggningar som är 
med byggnaden. Man behöver inte bygga gränsväggar 
under gårdsdäcket ska placeras i eller i samband 
Frånluftsschakt i parkeringsanläggningar belägna 

tillräcklig säkerhetsnivå.
behandlas som en helhet för att uppnå en
Om gränsväggar inte byggs ska separata tomter 

målsättningsvärdet för grönytefaktorn i Helsingfors.
Tomternas gröna effektivitet ska uppnå

för tomterna inom ett kvarter.
ordnas i form av gemensamma regnträdgårdar
vara planerad. Fördröjningen ska företrädesvis
ogenomsläpplig yta, och deras översvämning ska 
1,0 kubikmeter per varje hundratal kvadratmeter 
och gröntak är dimensionerade för en volym på 
så att fördröjningssänkor, -bassänger , -behållare 

stenmurar, terrängformationer eller stenläggningar.
området ska eftersträvas till att användas t.ex. i 
Sprängsten som uppkommer vid byggandet av 

bildar en enhetlig fasadyta. 
indragna i byggnadskroppen eller så, att de
Balkongerna ska mot gatan byggas antingen 

ska inglasas mot trafikbuller.
Balkonger som öppnar sig mot gatan torjumiseksi. 

parvekkeet tulee lasittaa liikennemelun 
muodostavina. Kadun suuntaan avautuvat 
sisäänvedettyinä tai yhtenäistä julkisivua 
Parvekkeet tulee rakentaa kadun puolella 

gräns högst 2,0 m på gårdssidan.
Balkongerna får sträcka sig över byggnadsytans

Asunnot: 1 ap / 130 k-m²
Asuntojen vieraspysäköinti: 1 ap / 1000 k-m²

-   Myymälät ja monikäyttötilat: 1 ap  / 100 k-m²
Päiväkodit: 1 ap / 300 k-m²

- Bostäder: 1 bp / 130 m² vy- Gästparkeringsplatser för bostäder: 1 bp / 1000 m² vy
- Butiker och allaktivitetsutrymmen: 1 bp / 100 m² vy
- Daghem: 1 bp / 300 m² vy

per sambruksbilplats, tillsammans dock högst 10m%.
bilplatsernas minimiantal minskas med 5 bp
invånare att använda sambruksbilar, kan 
annat sätt reserverar en möjlighet för bolagets
sätt ansluter sig till ett sambruksbilsystem eller på 
Om bostadsbolaget visar, att det på ett bestående 

minskas med 10 %.
icke namngivna, kan helhetsantalet bilplatser 
Om minst 100 bilplatser byggs centrerat och som 

bilplatsernas antal för deras del minskas med 20 %.
finansierade hyresbostäder på tomten kan 
Om det finns med statligt långvarigt räntestöd 

produktion med stöd är den tillåtna 
minskningar. För andra än hyresbostads-
helhetskrav på platser som definierats utan 
statligt långvarigt räntestöd är högst 40 % av det
av platser för hyresbostadsproduktion med 
Den tillåtna sammanlagda helhetsminskningen

minskningar.
det helhetskrav på platser som definierats utan
helhetsminskningen av platser högst 25 % av

för allaktivitetsutrymmen, vilka får placeras på tomten.
av trapphusen högst 1 bp/2000 m2 vy samt bilplatser
hindrade avsedda platser, vilka får placeras i närheten 
i källare eller under gårdsdäcket frånsett för rörelse-
Bilplatserna ska placeras på LPA-kvarterområde, 

separata bilplatser anvisas för allaktivitetsutrymmen.
förverkligas som icke namngivna, behöver inga 
Om bilplatserna i parkeringsanläggningar 

- Asunnot 1 pp / 30 k-m²
- Liike- ja toimistotilat 1 pp / 50 k-m²- Päiväkodit 1 pp / 90 k-m²

placeras i parkeringsanläggningen på LPA-kvarters-
för kvarteren 45169, 45170, 45365 ja 45357ska
i kvarter 45361. Samtliga bilplatser som reserveras
i parkeringsanläggningen på LPA-kvartersområde
45361, 45362, 45363 och 45364 ska placeras
Samtliga bilplatser som reserveras för kvarteren 

anläggningen på LPA-kvartersområde i kvarter 45354.
45354, 45355 och 45356  ska placeras i parkerings-
reserveras för kvarteren 45351, 45352, 45353,
sområde i kvarter 45358. Samtliga bilplatser som

- Bostäder: 1 cp / 30 m² vy
- Butiker och kontor:  1 cp / 50 m² vy
- Daghem: 1 cp / 90 m² vy

minst 0,9 m.
området ska planeras i en fördjupning på 

vara det antal dB som talet anger.  
ljudisoleringsförmåga i en bostadsbyggnad 
av byggnadsytan ska ytterväggens totala
Beteckningen anger att mot denna sida

luvun osoittama dB määrä. 
ääneneristävyyden tulee olla vähintään 
asuinrakennuksen ulkovaipan kokonais-
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla 

alue.
Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeä 
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